za ks/Kč 

Počet 
ks 

Pořizovací 
cena 

celkem/Kč 

Datum 

výroby 

Čerpadlo plovoucí 
motorové 

180105171500 8 28 322,00 1 28 322,00 2007 

2. Předávající bezúplatně přenechává přejímajícímu ve veřejném zájmu majetek v celkové pořizovací 
ceně 28 322,00Kč (dvacet osm tisíc tři sta dvacet dva korun českých) a přejímající ho přejímá do 
svého užívání a vlastnictví, a to v souladu s § 22 odst. 3 zákona o majetku státu.  

3. Předávající je organizační složkou státu, která postupuje při hospodaření s majetkem České 
republiky podle zákona o majetku státu.